



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000
CNPJ – 76.290.691/0001-77

1270

ORDEN DE FORNECIMENTO 664/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Eletrônico - 32/2023Eletrônico

Condição de pagamento: parcelada

Dotação:

FORMACUS

Contrato nº: -----

Número ARP: 37/2023

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA

Cod.: 6720

Nome Fantasia: DIMASTER

CPF/ CNPJ: 02.520.829/0001-40

Endereço: CENTRO, - CENTRO - BARÃO DE COTEGIPE -RS

CEP: 99740-000 - Fone: (545) 43523-2600

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Leandro Francioli

Cod.: 2266

Estrutura Administrativa: 1.12.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Finalidade: Aquisição de medicamentos para a farmácia municipal, memorando 69/2024.

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua RUA CICERO RODRIGUES S/N CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	15725	BR0406477 Dexametasona, Acetato1mg/g Creme bisnaga 10g Marca: Prati - Generico Brasil Generico 1256801260020 Desdobramento: 01 - ETANOL	10 GR	300,0000	0	R\$ 1,7500	R\$ 525,00

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 525,00

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quarta-feira, 13 de Março de 2024

ELIANE VIETZE

998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

RECEBEMOS DE DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 7501 - MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO - CARTEIRA 5 (PR, SC, PI, PB, CE) - (R\$ 525,00) (quinhentos e vinte e cinco reais)

NF-e
N. 333.509
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DIMASTER
COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Rod BR 480 N.180
Bairro CENTRO, Barao de Cotegipe - RS
Fone: (54) 3523-2600, CEP:99740000

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica



CHAVE DE ACESSO

4324 0302 5208 2900 0140 5500 1000 3335 0916 7039 4436

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

N. 333.509
SÉRIE 1

FOLHA 1/2

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
143240065019403 15/03/2024 16:33:41

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VDA MERC ADQ OU REC TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1700004112

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
0990601313

CNPJ

02.520.829/0001-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO

7501

CNPJ/CPF

76.290.691/0001-77

DATA DA EMISSÃO

15-03-2024

ENDEREÇO

R JERONIMO FARIAS MARTINS N. 514 , EDIF

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

86.225-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

SANTA CECILIA DO PAVAO

FONE/FAX

+55 (43) 3270-1123

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

Dup: 1, Venc: 15/04/2024, Valor: R\$ 518,70

CÁLCULO DE IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

525,00

VALOR DO ICMS

63,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

525,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

525,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

B. TRANSPS LTDA

FRETE POR CONTA

0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

XYZ

UF

CNPJ/CPF

04.353.469/0048-29

ENDEREÇO

Av ANTONIO MARINHO DE ALBUQUERQUE N. 447 LOTE:

MUNICÍPIO

Passo Fundo

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0910379521

QUANTIDADE

3,00

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

4,6650 Kg

PESO LÍQUIDO

3,6000 Kg

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. DESC.	% DESC.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
2544	DEXAMETASONA CREME 1MG/GR 10GR (G)	30043999	500	6108	BN	300	1,7500	0,00	0,00	525,00	525,00	63,00	0,00	12,00	0,00
Marca:PRATI DONADUZZI 1256801260020 7898148294602 Lote: 23E46S D.Fab: 05/23 D.Val: 05/25 Val. aprox. tributos: R\$70.61 (13.45% Fed Nac) R\$89.25 (17.00% Est)															

COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

6639373

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCA 46

OC:411309

RESERVADO AO FISCO

** Os dados adicionais serão impressos na última página. **